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43 § Lauttasaaren seurakunnan kokouspalkkio 

 

Päätösehdotus 

Kirkkoherra Juha Rintamäki 

Seurakuntaneuvosto päättää 

1) hyväksyä liitteenä olevan Helsingin seurakuntayhtymän kokouspalk-
kiosäännön ja soveltaa ko kokouspalkkiosääntöä myös 

Lauttasaaren seurakunnassa 
 

2) korvata seurakuntaneuvoston kokouksista varapuheenjohtajalle ja 

jäsenelle  100 €:n suuruisen kokouspalkkion 1.4.2021 alkaen 
 

3) korvata seurakuntaneuvoston puheenjohtajana toimivalle varapu-

heenjohtajalle maksetaan kokouspalkkio 50 %:lla korotettuna. 
 

4) seurakuntaneuvoston viranhaltijapuheenjohtajalle ja muille kirkon 

virka- ja työehtosopimuksessa määritellyille seurakunnan vira-
nhaltijoille, joihin ei noudateta työaikamääräyksiä, osallistumisesta 
seurakuntaneuvoston kokoukseen maksetaan kirkon virka- ja 

työehtosopimuksen mukainen ylin kokouspalkkio. Puheenjohtajalle 
ja sihteerille palkkio maksetaan 50 %:lla korotettuna.   

 

5) todeta, että tässä säännössä tarkoitetuiksi kokouksiksi katsotaan 
myös seurakuntaneuvoston iltakoulut, seminaarit ja infotilaisuudet. 
Näistä tilaisuuksista ei kuitenkaan makseta erillistä palkkiota, mikäli 

tilaisuus järjestetään samana päivänä kuin varsinainen kokous. 
Mikäli tällaiset tilaisuudet kestävät yhteensä yli 3 tuntia, kokouspalk-
kio maksetaan 50 prosentilla korotettuna. 

 
6) seurakuntaneuvoston asettaman ja nimeämän toimikunnan tai 

vastaavan puheenjohtajalle maksaa 100 € ja jäsenelle 80 € kokous-

palkkion. 

Käsittely 

Seurakuntaneuvoston jäsen Laura Reinilä esitti vastaehdotuksen, että 
ko. asia ei hyväksytä.  

 

Seurakuntaneuvoston puheenjohtaja esitti äänestystä päätösehdotuk-
sesta. Seurakuntaneuvosto äänesti päätösehdotuksen puolesta äänin 
9-3. Kaksi äänesti tyhjää. 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 



Selostus 

Voimassa oleva kokouspalkkiosääntö on hyväksytty yhteisessä kirkko-
valtuustossa 13.11.2014.  

Seurakuntayhtymän johtaja Juha Rintamäki kutsui kesäkuussa 2020 
koolle palkkiotyöryhmän, johon kuuluvat entinen yhteisen kirkkovaltuus-
ton puheenjohtaja Kaisa Raittila, kirkkoneuvos Leena Rantanen sekä 
entinen Pakilan seurakunnan kirkkoherra Leo Norja. Rintamäen lisäksi 
ryhmään kuului hallintojohtaja Juha Tuohimäki. Ryhmän tehtävänä oli 
laatia perusteltu selvitys luottamushenkilöiden palkkioista sekä mahdol-
linen ehdotus palkkioiden tarkistamisesta.  

Työryhmän työskentelyn taustaksi on laadittu selvitys suurimpien seu-
rakuntayhtymien (Espoo, Vantaa, Turku, Tampere, Oulu), kirkollisko-
kouksen sekä Helsingin kaupungin luottamushenkilöiden palkkiokäy-
tännöistä (liite). Palkkiotyöryhmä esittää luottamushenkilöiden palkkioi-
den tarkistamista uudistetun palkkiosäännön mukaisesti. Palkkiotyö-
ryhmän työskentelystä on laadittu taustamuistio, joka on esityslistan liit-
teenä. 

Yhteinen kirkkovaltuusto päätti 28.1.2021 pitämässään kokouksessa 
hyväksyä yhteisen kirkkoneuvoston esityksen, jossa hyväksyttiin liittee-
nä oleva Helsingin seurakuntayhtymän kokouspalkkiosäännön, joka 
korvaa yhteisen kirkkovaltuuston 13.11.2014 hyväksymän kokouspalk-
kiosäännön. Tällä päätöksellä kokouspalkkiosääntö astui voimaan 
1.2.2021, kuitenkin siten, että seurakuntaneuvostot päättävät kokous-
palkkioista oman toimivaltuuden mukaisesti.  

Kokouspalkkioiden tulee perustua seurakuntayhtymän asianhallintajär-
jestelmään vietyihin kokouspöytäkirjoihin tai kokouksesta laadittuihin 
muistioihin. Näin Lauttasaaren seurakunnassakin tulee seurakuntaneu-
voston asettamien toimikuntien kokouksista jatkossa pitää pöytäkirjaa 
tai kirjata muistio. 

Kokouspalkkioiden lisäksi Helsingissä järjestettäviin kokouksiin osallis-
tumisesta ei makseta matkakustannusten korvausta tai päivärahaa. 

Luottamushenkilö voi luopua palkkiostaan toimittamalla siitä kirjallisen 
ilmoituksen seurakuntayhtymän kirjaamoon. 
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Lisätiedot 

Kirkkoherra Juha Rintamäki, juha.rintamaki@evl.fi. 

 



 


